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— OLIMP Iso Plus 1505 gram

IS0
PLLS

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polske. Jezeli potrzebujesz wigekszej
iloéci informacji przed zakupem, skontaktuj sie bezposrednio ze sklepem. Kazdemu klientowi po zakupie przystuguje prawo do bezptatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostepna jest rowniez opcja bezptatnego przed zakupowego doboru produktéw w zaleznosci od oczekiwanego
rezultatu.

Nawodnienie i regeneracja organizmu.

Dalej , wiecej , lepiej !

ISO PLUS® Powder to starannie skomponowany koncentrat w proszku do przyrzadzania napoju izotonicznego, ktéry intensywnie i w maksymalnym stopniu nawadnia
organizm, przywracajac mu rownowage wodno-elektrolitowa podczas i po wysitku. Genialna receptura izotoniczna zostata wzbogacona L-karnityng i L-glutaming, ktore
dodatkowo wspomagajg organizm w trakcie dtugotrwatego wysitku fizycznego. Dodatek witamin uzupetnia zwiekszong ich utrate z organizmu w trakcie treningu. Jedna
porcja napoju (250 ml) dostarcza odpowiednio zbilansowang porcje witamin stanowigca ok. 20% zalecanego dziennego spozycia. Napdj izotoniczny, ze wzgledu na
optymalne, zblizone do ptyndw ustrojowych, stezenie weglowodandw i elektrolitdw, duzo szybciej i skuteczniej nawadnia organizm i gasi pragnienie, niz zwykta woda.
Przyczynia sie tym samym do utrzymania wtasciwej rownowagi elektrolitycznej organizmu.
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Siegnij po intensywne orzezwienie i daj z siebie wszystko!

Dawkowanie:

Spozywac w miare zapotrzebowania, szczegélnie podczas zawoddw, intensywnych treningdw i ciezkiej pracy fizycznej. 17,5 g proszku (2 tyzki stotowe) rozpusci¢ w
250 ml przegotowanej wody. Wymieszaé. Spozywac bezposrednio po przygotowaniu.

Wartos¢ odzywcza
Wartos¢ energetyczna
Biatko
Weglowodany
w tym cukry
Thuszcz
w tym nasycone kwasy tluszczowe
Btonnik pokarmowy
Sod
L-glutamina
L-karnityna

Witaminy i sktadniki
mineralne

Potas
Wapn
Magnez
Witamina C

Niacyna

na 100g proszku
1461,3 kJ / 349,6 kcal

0g

87,449
70¢g
0g
Og
O0g
0,5¢g

1100 mg

285 mg

100 g proszku 100 ml napoju

490 mg
143 mg
72 mg
91,4 mg

18,3 mg

34,3 mg
10 mg
5mg

6,4 mg

1,3 mg

na 100 ml napoju
102 k1 / 24,4 kcal
0g
6,19
49g
0g
0g
0g
0g
77 mg

20 mg

1 porcja (17,5g + 250 m)l

85,7 mg
25 mg
12,6 mg
16 mg

3,2mg

1 porcja (17,5g +250ml)
255,8 kJ / 61,2 kcal
0g
15,3 g
12,29
0g
0g
0g
0,1g
192,5 mg

50 mg

*RDA(1 porcja)

4,3%
3,1%
3,3%
20%

20%
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Witamina E
Kwas pantotenowy
Witamina B6
Tiamina B1
Ryboflawina B2
Folian
Biotyna

Witamina B12

13,7 mg
6,8 mg
1,7 mg
1,1 mg
1,7 mg
228,5 pug
57,1 ug

2,8 g

*- procent realizacji zalecanego dziennego spozycia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarancza, cytryna , tropic blue

1mg
0,5 mg
0,1 mg
0,1 mg
0,1 mg
16 ug
4 Hg

0,2 pg

2,4 mg
1,2 mg
0,3 mg
0,2 mg
0,3 mg
40 ug
10 ug

0,5 ug

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%
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